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POWITANIE  GOŚCI

Serdecznie witamy gości wakacyjnych i zapraszamy do udziału w nabożeństwach. Naszym
parafianom udającym się na zasłużony odpoczynek życzymy dużo słońca, miłej atmosfery  i
szczęśliwego powrotu.

NABOŻEŃSTWO  DO  NAJDROŻSZEJ  KRWI  CHRYSTUSA   

Do końca lipca po wieczornej Mszy św. odmawiamy Litanię do Najdroższej Krwi Chrystusa.

NOWENNA DO MATKI BOSKIEJ NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Środową nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy ofiarujemy w intencji dobrych owoców
pielgrzymki pokutnej papieża Franciszka do Kanady.

ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU

W czwartek po wieczornej Mszy św. zapraszamy na modlitwy do Ducha Świętego oraz adorację
Najświętszego Sakramentu, którą zakończymy o godz. 20.00.

NABOŻEŃSTWO  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO

Czcicieli Bożego Miłosierdzia zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia Bożego i Drogę Krzyżową w
piątek o godz. 15.00.

PIESZA  PIELGRZYMKA  DO  CZĘSTOCHOWY

We wtorek 26 lipca Mszą św. o godz. 6.00 w kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa w Gdyni
rozpocznie się XXXVII Piesza Pielgrzymka z Gdyni na Jasną Górę. Zachęcamy
do udziału w tych niecodziennych rekolekcjach. Spotkanie organizacyjne odbędzie się dzisiaj  o godz.
17.00 w kościele Niepokalanego Serca Maryi w Gdyni Karwinach. Dołączyć można także w dniu
wyjścia lub kolejnych dniach.

ZŁOTA  GRUPA  PIELGRZYMKOWA

Wszystkich, którzy nie mogą pieszo pielgrzymować na Jasną Górę już dzisiaj zachęcamy do
uczestnictwa w „ZŁOTEJ” Grupie Pielgrzymkowej, która będzie wspomagała pielgrzymów
modlitwami oraz w miarę możliwości uczestniczyła w Apelach Jasnogórskich, które będą się
odbywały w naszym kościele w czasie trwania pielgrzymki  od wtorku 26 lipca do piątku 12  sierpnia
włącznie o godz. 21.00.

BŁOGOSŁAWIEŃSTWO POJAZDÓW

Jutro w poniedziałek 25 lipca wspominamy św. Krzysztofa – patrona podróżujących
i kierowców. Po Mszy św. o godz. 18.00 odbędzie się błogosławieństwo kierowców i ich pojazdów.



Serdecznie zapraszamy.

KURS KOMPUTEROWY

Serdecznie zapraszamy na bezpłatne szkolenie komputerowe, które odbywać się będzie w naszej
parafii. Zapraszamy wszystkich chętnych, w wieku 18-74 lata. Więcej informacji oraz zapisy do grupy
początkującej lub średniozaawansowanej przez stronę internetową lub w biurze parafialnym.

KALENDARZ LITURGICZNY

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominać będziemy: - w poniedziałek – świętego
Jakuba, apostoła; we wtorek – świętych Joachima i Annę, rodziców Najświętszej Maryi Panny; w
piątek – świętych Martę, Marię i Łazarza.

PRASA  KATOLICKA

Serdecznie zachęcamy do nabycia i czytania prasy, która wyłożona jest pod chórem.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Urodziny,
Imieniny czy Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Bardzo serdecznie prosimy pozdrowić
chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.  

KRONIKA ŻAŁOBNA

Z naszej wspólnoty parafialnej odwołał Pan Bóg do wieczności:
śp. Andrzeja Bellgrau – lat 62, z ul. Płk. Dąbka
Dobry Jezu…

https://www.darmoweszkolenia.eu/kursy/szkolenie-1/

